
$195,625.00 $98,065.00 $293,690.00

$36,045.00 $21,930.00 $57,975.00

BANCO RECIBO CONCEPTO $20,320.00 $13,650.00 $33,970.00

I00256 BANORTE

R-13755

$50.00 $20,370.00

I00323 BANORTE

R-13822

$450.00 $20,820.00

I00384 BANORTE $350.00 $21,170.00

I00254 BANORTE

R-13753

$750.00 $21,920.00

I00255 BANORTE

R-13754

$100.00 $22,020.00

I00257 BANORTE

R-13756

$300.00 $22,320.00

I00263 BANORTE

R-13762

$250.00 $22,570.00

I00264 BANORTE

R-13763

$150.00 $22,720.00

I00275 BANORTE

R-13774

$100.00 $22,820.00

I00280 BANORTE

R-13779

$1,350.00 $24,170.00

I00282 BANORTE

R-13781

$100.00 $24,270.00

I00283 BANORTE

R-13782

$550.00 $24,820.00

I00284 BANORTE

R-13783

$350.00 $25,170.00

I00285 BANORTE

R-13784

$150.00 $25,320.00

I00291 BANORTE

R-13790

$600.00 $25,920.00

I00303 BANORTE

R-13802

$50.00 $25,970.00

I00313 BANORTE

R-13813

$500.00 $26,470.00

I00314 BANORTE

R-13814

$100.00 $26,570.00

I00316 BANORTE

R-13816

$300.00 $26,870.00

I00317 BANORTE

R-13817

$100.00 $26,970.00

I00318 BANORTE

R-13818

$650.00 $27,620.00

I00319 BANORTE

R-13819

$1,400.00 $29,020.00

17/03/2026 ID directo: 1181, ENTRADA GENERAL  (R-13819 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 15/03/2026 IR Folio: 1181)

17/03/2026 ID directo: 1179, ENTRADA GENERAL  (R-13817 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 13/03/2026 IR Folio: 1179)

17/03/2026 ID directo: 1180, ENTRADA GENERAL  (R-13818 POR CONCEPTO DE 

ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 14/03/2026 IR Folio: 1180)

13/03/2026 ID directo: 1176, ENTRADA GENERAL  (R-13814 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 12/03/2026 IR Folio: 1176)

17/03/2026 ID directo: 1178, ENTRADA GENERAL  (R-13816 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 13/03/2026 IR Folio: 1178)

11/03/2026 ID directo: 1168, ENTRADA GENERAL  (R-13802 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 10/03/2026 IR Folio: 1168)

13/03/2026 ID directo: 1175, ENTRADA GENERAL  (R-13813 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 12/03/2026 IR Folio: 1175)

09/03/2026 ID directo: 1150, ENTRADA GENERAL  (R-13784  POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 08 /03/2026 IR Folio: 1150)

10/03/2026 ID directo: 1156, ENTRADA GENERAL  (R-13790POR CONCEPTO DE 

ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 06/03/2026 IR Folio: 1156)

09/03/2026 ID directo: 1148, ENTRADA GENERAL  (R-13782  POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 08 /03/2026 IR Folio: 1148)

09/03/2026 ID directo: 1149, ENTRADA GENERAL  (R-13783  POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 08 /03/2026 IR Folio: 1149)

09/03/2026 ID directo: 1145, ENTRADA GENERAL  (R-13779 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 07/03/2026 IR Folio: 1145)

09/03/2026 ID directo: 1147, ENTRADA GENERAL  (R-13781 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 07/03/2026 IR Folio: 1147)

04/03/2026 ID directo: 1129, ENTRADA GENERAL  (R-13763 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 03/03/2026 IR Folio: 1129)

06/03/2026 ID directo: 1140, ENTRADA GENERAL  (R-13774 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 05/03/2026 IR Folio: 1140)

02/03/2026 ID directo: 1122, ENTRADA GENERAL  (R-13756 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 01/03/2026 IR Folio: 1122)

04/03/2026 ID directo: 1128, ENTRADA GENERAL  (R-13762 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 03/03/2026 IR Folio: 1128)

02/03/2026 ID directo: 1119, ENTRADA GENERAL  (R-13753 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/02/2026 IR Folio: 1119)

02/03/2026 ID directo: 1120, ENTRADA GENERAL  (R-13754 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/02/2026 IR Folio: 1120)

01/03/2026 DEPOSITO  NO IDENTIFICADO  (DEPOSITO NO IDENTIFICADO)

4151-001-01

01/03/2026 ID directo: 1121, ENTRADA GENERAL  (R-13755 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/02/2026 IR Folio: 1121)

4151

4151-001

  FUNCIONARIOS QUE AUTORIZAN   

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 01/03/2026 ID directo: 1185, ENTRADA GENERAL  (R-13822 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 17/03/2026 IR Folio: 1185)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00320 BANORTE

R-13820

$350.00 $29,370.00

I00345 BANORTE

R-13844

$150.00 $29,520.00

I00349 BANORTE

R-13847

$650.00 $30,170.00

I00351 BANORTE

R-13849

$850.00 $31,020.00

I00354 BANORTE

R-13852

$200.00 $31,220.00

I00355 BANORTE

R-13853

$700.00 $31,920.00

I00358 BANORTE

R-13857 

$50.00 $31,970.00

I00371 BANORTE

R-13870

$150.00 $32,120.00

I00374 BANORTE

R-13873

$500.00 $32,620.00

I00375 BANORTE

R-13874

$50.00 $32,670.00

I00377 BANORTE

R-13876

$750.00 $33,420.00

I00378 BANORTE

R-13877

$250.00 $33,670.00

I00380 BANORTE

R-13879

$300.00 $33,970.00

$10,875.00 $6,225.00 $17,100.00

I00323 BANORTE

R-13822

$100.00 $10,975.00

I00254 BANORTE

R-13753

$650.00 $11,625.00

I00257 BANORTE

R-13756

$150.00 $11,775.00

I00263 BANORTE

R-13762

$200.00 $11,975.00

I00275 BANORTE

R-13774

$175.00 $12,150.00

I00280 BANORTE

R-13779

$375.00 $12,525.00

I00282 BANORTE

R-13781

$25.00 $12,550.00

I00283 BANORTE

R-13782

$125.00 $12,675.00

I00291 BANORTE

R-13790

$200.00 $12,875.00

I00303 BANORTE

R-13802

$125.00 $13,000.00

11/03/2026 ID directo: 1168, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13802 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 10/03/2026 IR Folio: 1168)

09/03/2026 ID directo: 1148, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13782  POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 08 /03/2026 IR Folio: 1148)

10/03/2026 ID directo: 1156, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13790POR CONCEPTO 

DE ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 06/03/2026 IR Folio: 1156)

09/03/2026 ID directo: 1145, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13779 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 07/03/2026 IR Folio: 1145)

09/03/2026 ID directo: 1147, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13781 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 07/03/2026 IR Folio: 1147)

04/03/2026 ID directo: 1128, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13762 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 03/03/2026 IR Folio: 1128)

06/03/2026 ID directo: 1140, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13774 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 05/03/2026 IR Folio: 1140)

02/03/2026 ID directo: 1119, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13753 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/02/2026 IR Folio: 1119)

02/03/2026 ID directo: 1122, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13756 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 01/03/2026 IR Folio: 1122)

4151-001-02

01/03/2026 ID directo: 1185, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13822 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 17/03/2026 IR Folio: 1185)

30/03/2026 ID directo: 1236, ENTRADA GENERAL  (R-13877 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/03/2026  IR Folio: 1236)

30/03/2026 ID directo: 1237, ENTRADA GENERAL  (R-13879 POR CONCEPTO DE 

ENTRAS AL MUSEO EL DIA 29/03/2026 IR Folio: 1237)

28/03/2026 ID directo: 1233, ENTRADA GENERAL  (R-13874 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 27/03/2026 IR Folio: 1233)

30/03/2026 ID directo: 1235, ENTRADA GENERAL  (R-13876 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/03/2026 IR Folio: 1235)

27/03/2026 ID directo: 1229, ENTRADA GENERAL  (R-13870 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 26/03/2026 IR Folio: 1229)

28/03/2026 ID directo: 1232, ENTRADA GENERAL  (R-13873 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 27/03/2026 IR Folio: 1232)

24/03/2026 ID directo: 1214, ENTRADA GENERAL  (R-13853 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DI 20/03/2026 IR Folio: 1214)

25/03/2026 ID directo: 1216, ENTRADA GENERAL  (R-13857 POR CONCEPTO DE  

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 24/03/2026 IR Folio: 1216)

23/03/2026 ID directo: 1210, ENTRADA GENERAL  (R-13849 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 22/03/2026 IR Folio: 1210)

24/03/2026 ID directo: 1213, ENTRADA GENERAL  (R-13852 POR CONCEPTO DE  

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 22/03/2026  IR Folio: 1213)

20/03/2026 ID directo: 1204, ENTRADA GENERAL  (R-138444 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 19/03/2026 IR Folio: 1204)

23/03/2026 ID directo: 1208, ENTRADA GENERAL  (R-13847 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 21/03/2026 IR Folio: 1208)

17/03/2026 ID directo: 1182, ENTRADA GENERAL  (R-13820 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 15/03/2026 IR Folio: 1182)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00313 BANORTE

R-13813

$75.00 $13,075.00

I00316 BANORTE

R-13816

$250.00 $13,325.00

I00318 BANORTE

R-13818

$525.00 $13,850.00

I00319 BANORTE

R-13819

$550.00 $14,400.00

I00345 BANORTE

R-13844

$50.00 $14,450.00

I00349 BANORTE

R-13847

$500.00 $14,950.00

I00350 BANORTE

R-13848 

$100.00 $15,050.00

I00351 BANORTE

R-13849

$150.00 $15,200.00

I00355 BANORTE

R-13853

$175.00 $15,375.00

I00358 BANORTE

R-13857 

$525.00 $15,900.00

I00359 BANORTE

R-13858

$25.00 $15,925.00

I00371 BANORTE

R-13870

$200.00 $16,125.00

I00374 BANORTE

R-13873

$225.00 $16,350.00

I00377 BANORTE

R-13876

$325.00 $16,675.00

I00378 BANORTE

R-13877

$75.00 $16,750.00

I00380 BANORTE

R-13879

$350.00 $17,100.00

$850.00 $400.00 $1,250.00

I00345 BANORTE

R-13844

$150.00 $1,000.00

I00362 BANORTE

R-13861

$250.00 $1,250.00

$3,700.00 $1,055.00 $4,755.00

I00270 BANORTE

R-13769

$270.00 $3,970.00

I00306 BANORTE

R-13806

$30.00 $4,000.00

I00322 BANORTE

R-13805

$210.00 $4,210.00

12/03/2026 ID directo: 1170, PROMOCIONES  (R-13806 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 11/03/2026 IR Folio: 1170)

12/03/2026 ID directo: 1184, PROMOCIONES  (R-13805 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 11/03/2026 IR Folio: 1184)

4151-001-04

05/03/2026 ID directo: 1135, PROMOCIONES  (R-13769  POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 04/03/2026 IR Folio: 1135)

20/03/2026 ID directo: 1204, RECORRIDO GUIADO  (R-138444 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 19/03/2026 IR Folio: 1204)

25/03/2026 ID directo: 1220, RECORRIDO GUIADO  (R-13861 POR CO NCEPTO DE 

ENTRADA AL MUSEO EL DIA 25/03/2026 IR Folio: 1220)

30/03/2026 ID directo: 1237, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13879 POR CONCEPTO 

DE ENTRAS AL MUSEO EL DIA 29/03/2026 IR Folio: 1237)

4151-001-03

30/03/2026 ID directo: 1235, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13876 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/03/2026 IR Folio: 1235)

30/03/2026 ID directo: 1236, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13877 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/03/2026  IR Folio: 1236)

27/03/2026 ID directo: 1229, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13870 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 26/03/2026 IR Folio: 1229)

28/03/2026 ID directo: 1232, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13873 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 27/03/2026 IR Folio: 1232)

25/03/2026 ID directo: 1216, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13857 POR CONCEPTO 

DE  ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 24/03/2026 IR Folio: 1216)

25/03/2026 ID directo: 1217, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13858  POR CONCEPTO 

DE ENTRADA GENERAL AL MUSEO EL DIA 24/03/2026 IR Folio: 1217)

23/03/2026 ID directo: 1210, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13849 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 22/03/2026 IR Folio: 1210)

24/03/2026 ID directo: 1214, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13853 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DI 20/03/2026 IR Folio: 1214)

23/03/2026 ID directo: 1208, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13847 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 21/03/2026 IR Folio: 1208)

23/03/2026 ID directo: 1209, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13848 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 21/03/2026 IR Folio: 1209)

17/03/2026 ID directo: 1181, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13819 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 15/03/2026 IR Folio: 1181)

20/03/2026 ID directo: 1204, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-138444 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 19/03/2026 IR Folio: 1204)

17/03/2026 ID directo: 1178, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13816 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 13/03/2026 IR Folio: 1178)

17/03/2026 ID directo: 1180, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13818 POR CONCEPTO 

DE ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 14/03/2026 IR Folio: 1180)

13/03/2026 ID directo: 1175, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13813 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 12/03/2026 IR Folio: 1175)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00334 BANORTE

R-13833 

$240.00 $4,450.00

I00335 BANORTE

R-13834 

$30.00 $4,480.00

I00336 BANORTE

R-13835

$30.00 $4,510.00

I00362 BANORTE

R-13861

$120.00 $4,630.00

I00363 BANORTE

R-13862

$60.00 $4,690.00

I00385 BANORTE

R-13806

$65.00 $4,755.00

$300.00 $600.00 $900.00

I00254 BANORTE

R-13753

$150.00 $450.00

I00314 BANORTE

R-13814

$150.00 $600.00

I00355 BANORTE

R-13853

$150.00 $750.00

I00362 BANORTE

R-13861

$150.00 $900.00

$94,600.00 $51,710.00 $146,310.00

$94,600.00 $51,710.00 $146,310.00

I00251 BANORTE

R-13751

$0.01 $94,600.01

I00252 BANORTE

R-13751

-$0.01 $94,600.00

I00381 BANORTE

R-13750

$1,000.00 $95,600.00

I00253 BANORTE

R-13752

$800.00 $96,400.00

I00258 BANORTE

R-13757

$850.00 $97,250.00

I00259 BANORTE

R-13758

$800.00 $98,050.00

I00261 BANORTE

R-13760

$680.00 $98,730.00

I00262 BANORTE

R-13761

$800.00 $99,530.00

I00265 BANORTE

R-13764

$1,200.00 $100,730.00

I00266 BANORTE

R-13765

$800.00 $101,530.00

I00267 BANORTE

R-13766

$1,000.00 $102,530.00

04/03/2026 ID directo: 1131, CURSOS Y TALLERES (R-13765 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI-CHI CORRESPONDIENTE A AMARZO  IR Folio: 1131)

04/03/2026 ID directo: 1132, CURSOS Y TALLERES (R-13766 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE GUITARRA IR Folio: 1132)

04/03/2026 ID directo: 1127, CURSOS Y TALLERES (R-13761 POR CONCEPTO DE 

TALLER D TAI-CHI CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 1127)

04/03/2026 ID directo: 1130, CURSOS Y TALLERES (R-13764  POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 

1130)

02/03/2026 ID directo: 1124, CURSOS Y TALLERES (R-13758 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 1124)

03/03/2026 ID directo: 1126, CURSOS Y TALLERES (R-13760  POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 

1126)

02/03/2026 ID directo: 1118, CURSOS Y TALLERES (R-13752 POR CONCEPTPO DE 

TALLER DE TAI CHI CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 

1118)
02/03/2026 ID directo: 1123, CURSOS Y TALLERES (R-13757 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA  IR Folio: 1123)

01/03/2026 Cancelación Ingreso Dev. CURSOS Y TALLERES (R-13751 CANCELADO 

Cancelación IR : 1117)

01/03/2026 ID directo: 1238, CURSOS Y TALLERES (R-13750 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE VIOLIN IR Folio: 1238)

4151-002-001

01/03/2026 ID directo: 1117, CURSOS Y TALLERES (R-13751 CANCELADO IR Folio: 

1117)

25/03/2026 ID directo: 1220, USO DE CAMARA PROFESIONAL (R-13861 POR CO 

NCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 25/03/2026 IR Folio: 1220)

4151-002

13/03/2026 ID directo: 1176, USO DE CAMARA PROFESIONAL (R-13814 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 12/03/2026 IR Folio: 1176)

24/03/2026 ID directo: 1214, USO DE CAMARA PROFESIONAL (R-13853 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DI 20/03/2026 IR Folio: 1214)

4151-001-05

02/03/2026 ID directo: 1119, USO DE CAMARA PROFESIONAL (R-13753 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 28/02/2026 IR Folio: 1119)

26/03/2026 ID directo: 1221, PROMOCIONES  (R-13862 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 25/03/2026 IR Folio: 1221)

31/03/2026 ID directo: 1241, PROMOCIONES  (R-13806 POR CONCEPTO DE 

ENTRDAS AL MUSEO IR Folio: 1241)

19/03/2026 ID directo: 1197, PROMOCIONES  (R-13835 POR CONCEPTO DE 

ENTRADA AL MUSEO EL DIA 18/03/2026 IR Folio: 1197)

25/03/2026 ID directo: 1220, PROMOCIONES  (R-13861 POR CO NCEPTO DE 

ENTRADA AL MUSEO EL DIA 25/03/2026 IR Folio: 1220)

19/03/2026 ID directo: 1195, PROMOCIONES  (R-13833 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEON EL DIA 18/03/2026   IR Folio: 1195)

19/03/2026 ID directo: 1196, PROMOCIONES  (-13834 POR CONCEPTO DE NTRADAS 

AL MUSEO 18/03/2026 IR Folio: 1196)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00268 BANORTE

R-13767

$850.00 $103,380.00

I00271 BANORTE

R-13770

$850.00 $104,230.00

I00269 BANORTE

R-13768

$850.00 $105,080.00

I00272 BANORTE

R-13771

$800.00 $105,880.00

I00273 BANORTE

R-13772

$800.00 $106,680.00

I00274 BANORTE

R-13773

$800.00 $107,480.00

I00277 BANORTE

R-13776 

$850.00 $108,330.00

I00278 BANORTE

R-13777

$1,200.00 $109,530.00

I00279 BANORTE

R-13778

$800.00 $110,330.00

I00281 BANORTE

R-13780

$100.00 $110,430.00

I00288 BANORTE

R-13787

$1,000.00 $111,430.00

I00289 BANORTE

R-13788

$1,700.00 $113,130.00

I00290 BANORTE

R-13789

$680.00 $113,810.00

I00292 BANORTE

R-13791

$1,200.00 $115,010.00

I00293 BANORTE

R-13792

$1,200.00 $116,210.00

I00294 BANORTE

R-13793

$850.00 $117,060.00

I00296 BANORTE

R-13795

$1,200.00 $118,260.00

I00297 BANORTE

R-13796

$850.00 $119,110.00

I00298 BANORTE

R-13797

$960.00 $120,070.00

I00299 BANORTE

R-13798

$850.00 $120,920.00

I00300 BANORTE

R-13799

$850.00 $121,770.00

I00301 BANORTE

R-13800

$800.00 $122,570.00

I00302 BANORTE

R-13801

$960.00 $123,530.00

I00304 BANORTE

R-13803 

$1,200.00 $124,730.00

11/03/2026 ID directo: 1167, CURSOS Y TALLERES (R-13801 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE  CANTO CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 1167)

12/03/2026 ID directo: 1169, CURSOS Y TALLERES (R-13803 POR CONCEPTO DE 

TALLER  DE PIANO CORRESPONDIENTE A MARZO 2026 IR Folio: 1169)

11/03/2026 ID directo: 1165, CURSOS Y TALLERES (R-13799 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ACUARELA MARZO IR Folio: 1165)

11/03/2026 ID directo: 1166, CURSOS Y TALLERES (R-13800 POR CONCEPTO DE 

TALLER  DE TAI CHI  MARZO IR Folio: 1166)

11/03/2026 ID directo: 1163, CURSOS Y TALLERES (R-13797 POIR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO MARZO IR Folio: 1163)

11/03/2026 ID directo: 1164, CURSOS Y TALLERES (R-13798 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ACUARELA MARZO IR Folio: 1164)

10/03/2026 ID directo: 1161, CURSOS Y TALLERES (R-13795 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO MARZO IR Folio: 1161)

10/03/2026 ID directo: 1162, CURSOS Y TALLERES (R-13796 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ACUARELA MARZO IR Folio: 1162)

10/03/2026 ID directo: 1158, CURSOS Y TALLERES (R-13792   POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO MARZO IR Folio: 1158)

10/03/2026 ID directo: 1159, CURSOS Y TALLERES (R-13793 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ACUARELA MARZO IR Folio: 1159)

10/03/2026 ID directo: 1155, CURSOS Y TALLERES (R-13789 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ACUARELA MARZO IR Folio: 1155)

10/03/2026 ID directo: 1157, CURSOS Y TALLERES (R-13791  POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO MARZO IR Folio: 1157)

10/03/2026 ID directo: 1153, CURSOS Y TALLERES (R-13787 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE GUITARRA MARZO IR Folio: 1153)

10/03/2026 ID directo: 1154, CURSOS Y TALLERES (R-13787 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE ARTE INFANTIL MARZO IR Folio: 1154)

09/03/2026 ID directo: 1144, CURSOS Y TALLERES (R-13778 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO IR Folio: 1144)

09/03/2026 ID directo: 1146, CURSOS Y TALLERES (R-13780 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 07/03/2026 IR Folio: 1146)

06/03/2026 ID directo: 1142, CURSOS Y TALLERES (R-13776 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA MARZO IR Folio: 1142)

06/03/2026 ID directo: 1143, CURSOS Y TALLERES (R-13777  POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO  MARZO IR Folio: 1143)

06/03/2026 ID directo: 1138, CURSOS Y TALLERES (R-13772 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO IR Folio: 1138)

06/03/2026 ID directo: 1139, CURSOS Y TALLERES (R-13773 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO IR Folio: 1139)

05/03/2026 ID directo: 1134, CURSOS Y TALLERES (R-13768 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 

1134)
06/03/2026 ID directo: 1137, CURSOS Y TALLERES (R-13771 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO IR Folio: 1137)

04/03/2026 ID directo: 1133, CURSOS Y TALLERES (R-13767 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 

1133)
04/03/2026 ID directo: 1136, CURSOS Y TALLERES (R-13770 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA MARZO IR Folio: 1136)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00307 BANORTE

R-13807

$850.00 $125,580.00

I00311 BANORTE

R-13811

$680.00 $126,260.00

I00312 BANORTE

R-13812

$800.00 $127,060.00

I00315 BANORTE

R-13815

$1,000.00 $128,060.00

I00321 BANORTE

R-13821

$1,200.00 $129,260.00

I00347 BANORTE

R-13846

$1,200.00 $130,460.00

I00346 BANORTE

R-13845

$1,000.00 $131,460.00

I00352 BANORTE

R-13850

$1,000.00 $132,460.00

I00353 BANORTE

R-13851

$1,000.00 $133,460.00

I00360 BANORTE

R-13859 

$2,000.00 $135,460.00

I00361 BANORTE

R-13860

$1,200.00 $136,660.00

I00364 BANORTE

R-13863

$400.00 $137,060.00

I00365 BANORTE

R-13864

$1,000.00 $138,060.00

I00366 BANORTE

R-13865

$200.00 $138,260.00

I00367 BANORTE

R-13866

$850.00 $139,110.00

I00368 BANORTE

R-13867

$800.00 $139,910.00

I00369 BANORTE

R-13868

$800.00 $140,710.00

I00370 BANORTE

R-13869

$100.00 $140,810.00

I00373 BANORTE

R-13872 

$500.00 $141,310.00

I00376 BANORTE

R-13875

$2,000.00 $143,310.00

I00382 BANORTE

R-13887

$1,000.00 $144,310.00

I00383 BANORTE

R-13888

$1,200.00 $145,510.00

P00287 BANORTE

R-13880

$800.00 $146,310.00

$19,500.00 $11,750.00 $31,250.00

31/03/2026 ID: 1027 CURSOS Y TALLERES (PAGO DE TALLER DE TAI CHI 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL ALBA ELENA SANCHEZ ID Folio: 

1027)

4151-003

30/03/2026 ID directo: 1239, CURSOS Y TALLERES (R-13887 POR CONCEPTO DE 

TALLER BDE GUITARRA IR Folio: 1239)

31/03/2026 ID directo: 1240, CURSOS Y TALLERES (R-13888 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO IR Folio: 1240)

27/03/2026 ID directo: 1231, CURSOS Y TALLERES (R-13872 POR CONCEPTO DE 

ACTIVIDAD INFANTIL EL DIA 27/03/2026 ESTAMPA TU IDEA IR Folio: 1231)

30/03/2026 ID directo: 1234, CURSOS Y TALLERES (R-13875 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE VIOLIN CORRESPONDIENTE A MARZO DOS ALUMNOS IR 

Folio: 1234)

27/03/2026 ID directo: 1227, CURSOS Y TALLERES (R-13868 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI CORTRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL IR Folio: 

1227)
27/03/2026 ID directo: 1228, CURSOS Y TALLERES (R-13869 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 26/03/2026 IR Folio: 1228)

26/03/2026 ID directo: 1225, CURSOS Y TALLERES (R-13866 POR CONCEPTO DE 

PAGO DEL TALLER DE PINTURA ACRILICA MARZO IR Folio: 1225)

27/03/2026 ID directo: 1226, CURSOS Y TALLERES (R-13867 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO IR Folio: 1226)

26/03/2026 ID directo: 1223, CURSOS Y TALLERES (R-13864 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE VIOLIN CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 

1223)
26/03/2026 ID directo: 1224, CURSOS Y TALLERES (R-13865 POR CONCEPTO DE 

COMPLEMENTO AL TALLER DE CANTO DEL MES DE ENERO IR Folio: 

1224)

25/03/2026 ID directo: 1219, CURSOS Y TALLERES (R-13860 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PIANO MARZO IR Folio: 1219)

26/03/2026 ID directo: 1222, CURSOS Y TALLERES (R-13863 POR CONCEPTO DE 

COMPLEMENTO DE PAGO AL TALLER DE PIANO MARZO IR Folio: 1222)

23/03/2026 ID directo: 1212, CURSOS Y TALLERES (R-13851 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE VIOLIN MARZO 2026 IR Folio: 1212)

25/03/2026 ID directo: 1218, CURSOS Y TALLERES (R-13859 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PIANO MARZO IR Folio: 1218)

21/03/2026 ID directo: 1205, CURSOS Y TALLERES (R-13845 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE GUITARRA MARZO IR Folio: 1205)

23/03/2026 ID directo: 1211, CURSOS Y TALLERES (R-13850 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE GUITARRA MARZO IR Folio: 1211)

18/03/2026 ID directo: 1183, CURSOS Y TALLERES (R-13821 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO  MARZO 2026 IR Folio: 1183)

20/03/2026 ID directo: 1206, CURSOS Y TALLERES (R-13846 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE CANTO MARZO IR Folio: 1206)

13/03/2026 ID directo: 1174, CURSOS Y TALLERES (R-13812 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE TAI CHI MARZO 2026 IR Folio: 1174)

17/03/2026 ID directo: 1177, CURSOS Y TALLERES (R-13815 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE GUITARRA MARZO 2026 IR Folio: 1177)

12/03/2026 ID directo: 1171, CURSOS Y TALLERES (R-13807 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA MARZO 2026 IR Folio: 1171)

13/03/2026 ID directo: 1173, CURSOS Y TALLERES (R-13811 POR CONCEPTO DE 

TALLER DE PINTURA ACRILICA MARZO 2026 IR Folio: 1173)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 
LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



$17,500.00 $11,750.00 $29,250.00

I00295 BANORTE

R-13794

$2,000.00 $19,500.00

I00325 BANORTE

R-13824

$1,000.00 $20,500.00

I00337 BANORTE

R-13836

$1,750.00 $22,250.00

I00339 BANORTE

R-13838

$3,500.00 $25,750.00

I00348 BANORTE

R-13854

$2,000.00 $27,750.00

I00357 BANORTE

R-13856

$1,500.00 $29,250.00

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

4151-004 BANORTE $0.00 $14,450.00

$14,450.00 $0.00 $14,450.00

4151-005 BANORTE $80.00 $80.00

$0.00 $80.00 $80.00

I00287 BANORTE

R-13786

$80.00 $80.00

$29,360.00 $11,850.00 $41,210.00

$5,400.00 $5,400.00 $10,800.00

I00276 BANORTE

R-13775

$2,500.00 $7,900.00

I00342 BANORTE

R-13841

$1,700.00 $9,600.00

I00372 BANORTE

R-13871

$1,200.00 $10,800.00

$0.00 $1,200.00 $1,200.00

I00260 BANORTE

R-13759

$1,200.00 $1,200.00

$23,960.00 $5,250.00 $29,210.00

I00308 BANORTE

R-13808

$1,550.00 $25,510.00

I00326 BANORTE

R-13825

$2,000.00 $27,510.00

I00328 BANORTE

R-13827 

$200.00 $27,710.00

I00329 BANORTE

R-13828

$200.00 $27,910.00

18/03/2026 ID directo: 1190, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13828 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1190)

18/03/2026 ID directo: 1188, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13825 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1188)
18/03/2026 ID directo: 1189, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13825 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1189)

4151-006-003

13/03/2026 ID directo: 1172, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13808 POR CUOTA DE RECUPERACIÓN 

TRANSFORMARTE  EL DIA 11/03/2026 IR Folio: 1172)

4151-006-002

03/03/2026 ID directo: 1125, ACTIVIDAD FAMILIAR (R-13759 POR CONCEPTO DE 

ACTIVIDAD FAMILIAR DENTRO DEL MUSEO  "EXTRESARTE" IR Folio: 

1125)

20/03/2026 ID directo: 1201, ACTIVIDADES INFANTILES (R-13841 POR CONCEPTO DE 

ACTIVIDAD ONFANTIL   IR Folio: 1201)

27/03/2026 ID directo: 1230, ACTIVIDADES INFANTILES (R-13871 POR CONCEPTO DE 

ACTIVIDAD INFANTIL EL DIA 27/03/2026 ESTAMPA TU IDEA IR Folio: 1230)

4151-006-001

06/03/2026 ID directo: 1141, ACTIVIDADES INFANTILES (R-13775 POR CONCEPTO DE 

ACTIVIDAD INFANTIL DENTRO DEL MUSEO IR Folio: 1141)

10/03/2026 ID directo: 1152, GRABAR CD (R-13786 POR CONCEPTO DE CD "CARLOS 

UNDICIANO" IR Folio: 1152)

4151-006

4151-005-005

4151-004-010

25/03/2026 ID directo: 1215, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13856 

POR CONCEPTO DE SECIÓN FOTOGRAFICA EL DIA 11/04/2026 IR Folio: 

1215)4151-003-003

19/03/2026 ID directo: 1200, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13838 

POR CONCEPTO DE SESIÓN DE FOTOGRAFIA EL DIA 21/03/2026 IR Folio: 

1200)
20/03/2026 ID directo: 1207, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13854 

POR CONCEPTOP DE FOTOGRAFIAS EL DIA 20/06/2026 IR Folio: 1207)

18/03/2026 ID directo: 1187, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13824 

POR CONCEPTO DE TOMA DE FOTOGRAFIA  EL DIA 22/05/2026 

LIQUIDACIÓN IR Folio: 1187)
19/03/2026 ID directo: 1198, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13836 

POR CONCEPTO DE SESIÓN FOTOGRAFICA EL DIA 30/052/2026 IR Folio: 

1198)

4151-003-001

11/03/2026 ID directo: 1160, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV AÑOS (R-13794 

POR CONCEPTO DE FOTOGRAFIA EL DIA 11/04/2026 IR Folio: 1160)

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00330 BANORTE

R-13829

$100.00 $28,010.00

I00331 BANORTE

R-13830

$200.00 $28,210.00

I00332 BANORTE

R-13831

$200.00 $28,410.00

I00333 BANORTE

R-13832 

$200.00 $28,610.00

I00343 BANORTE

R-13842 

$500.00 $29,110.00

I00344 BANORTE

R-13843

$100.00 $29,210.00

$1,670.00 $445.00 $2,115.00

$1,670.00 $445.00 $2,115.00

I00286 BANORTE

R-13785

$250.00 $1,920.00

I00324 BANORTE

R-13823

$195.00 $2,115.00

$0.00 $300.00 $300.00

$0.00 $300.00 $300.00

I00338 BANORTE

R-13837

$300.00 $300.00

4151-008-002

19/03/2026 ID directo: 1199, VENTA DE SOUVENIRS (R-13837 POR CONCEPTO DE 

VENTA DE SOUVENIRS  IR Folio: 1199)

18/03/2026 ID directo: 1186, VENTA DE LIBROS (R-13823 POR CONCEPTO DE VENTA 

DE LIBRO  IR Folio: 1186)

4151-008

4151-007-001

10/03/2026 ID directo: 1151, VENTA DE LIBROS (R-13785 POR CONCEPTO DE 

VENTAS DE LIBRO IR Folio: 1151)

26/03/2026 ID directo: 1203, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13843 POR CONCEPTO DE ACTIVIDAD DEL MUSEO 

TARDE DE CAFE IR Folio: 1203)

4151-007

19/03/2026 ID directo: 1194, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13832  POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO 

RECORRIDO NOCTURNO CON LINTERNA IR Folio: 1194)
20/03/2026 ID directo: 1202, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13842 POR CONCEPTO DE LA  ACTIVIDAD  TARDE DE  

CAFE DENTRO DEL MUSEO IR Folio: 1202)

19/03/2026 ID directo: 1192, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13825 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1192)
19/03/2026 ID directo: 1193, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13831  POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1193)

19/03/2026 ID directo: 1191, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR ACTIVIDADES 

ESPECIFICAS  (R-13829  POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO UN 

VIAJE ATRAVES DEL TIEMPO IR Folio: 1191)
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